

ZS1.230.5-2.Adm.J.K.2023

Stargard, dn. 23.11.2023 r.

Wykonawcy, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę robotów wraz z wyposażeniem dla potrzeb Zespołu Szkół Nr 1 w Stargardzie”

Zamawiający – Zespół Szkół Nr 1 w Stargardzie informuje, że w dniu 22.11.2023 r., otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści SWZ do w/w postępowania. Powyższy wniosek złożony został po upływie terminu, o którym mowa w art. art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, co oznacza, że Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia wyjaśnień, jednakże pomimo tego udziela odpowiedzi:

Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę robota o udźwigu 7 kg wyposażonego w fabryczny zintegrowany adapter na końcu ramienia, który powoduje, że udźwig robota wynosi 6 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie spełniało wymagania określone w SWZ, a maksymalny udźwig mieścił się w przedziale: 4 – 6 kg.

2. Czy blat stołu ma być: gładki, otworowany w siatce np. 100 x 100 mm czy teowy [rowki typu "T" do mocowania dodatkowych elementów?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w SWZ, że urządzenie musi posiadać wyposażenie niezbędne do wykonywania ćwiczeń aplikacji typu pick&place, a więc montażu takich elementów, które wg. Zamawiającego wykluczają zastosowanie stołu otworowego z siatki.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej